П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  01 марта  2017 г        №  15
О проведении открытого аукциона по продаже права аренды муниципального имущества

В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, на основании  Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района   Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:
       1.  Провести аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене  по продаже права аренды муниципального имущества:
       Лот №1:
1. Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения - Под обособленный водный объект-пруд, кадастровый (или условный) номер: 34:04:100004:126, площадь: 4684 кв.м., адрес (местоположение) : Россия, участок находится примерно в 5,3 км  от ориентира по направлению на юго-восток. Ориентир обл. Волгоградская , Даниловский муниципальный   район, ст.Березовская.
2. Гидротехническое сооружение, назначение: водохозяйственное, кадастровый (или условный) номер: 34-34-15/007/2012-412, застроенная площадь: 4468 кв. м., адрес (местоположение):ориентир обл.Волгоградская, Даниловский муниципальный район, ст.Березовская. Участок находится примерно в 5,3 км от ориентира по направлению на юго-восток.
      Лот №2:
1. Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения - Под обособленный водный объект-пруд, кадастровый (или условный) номер: 34:04:100004:122, площадь: 36524 кв.м., адрес (местоположение) : Россия, участок находится примерно в 13 км  от ориентира по направлению на юго-восток. Ориентир обл. Волгоградская , Даниловский муниципальный   район, ст.Березовская.
2. Гидротехническое сооружение, назначение: водохозяйственное, кадастровый (или условный) номер: 34-34-15/007/2012-434, застроенная площадь: 8194 кв. м., адрес (местоположение):ориентир обл.Волгоградская, Даниловский муниципальный район, ст.Березовская. Участок находится примерно в 13 км от ориентира по направлению на юго-восток.
      2. Извещение о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества опубликовать в официальном печатном издании – газете «Даниловские Вести», на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и разместить на официальном сайте администрации Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района в сети Интернет.
       3. Утвердить начальную цену аукциона, указанного в п.1 настоящего постановления, рассчитанную согласно отчету независимого оценщика  в размере годовой арендной платы:
  Лот № 1 -  в сумме 10433,28 (десять тысяч четыреста тридцать три) рубля   28 копеек, задаток в размере  -  2086,66 (Две тысячи восемьдесят шесть) рублей 66 копеек (20 % от начальной цены аукциона);
 Лот № 2 -  в сумме 15204,00 (Пятнадцать тысяч двести четыре) рубля   00 копеек, задаток в размере  -  3040,80 (Три тысячи сорок) рублей 80 копеек (20 % от начальной цены аукциона);
      4. Определить, что организатором  аукциона выступает Администрация Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
      5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Березовского
сельского поселения                                             А.А.Малов